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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2019

2018

Aktivet Afatshkurtra

»

Aktivet monetare

54,133,907.76

17,611,203.57

1 Banka

45,721.47

14,217.79

2 Arka

54,088,186.29

17 596,985.78

|

Investime

1 N& tituj pronésie t¢ njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te ljera Financiare

| =

Té drejta té arkétueshme

5,591,582.00

8,452,643.00

1 Nga aktiviteti | shfrytézimit

5,533,029.00

8,150,592.00

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Té tjera T.FITIMI & T.V.SH

58,553.00

302,051.00

5 Kapital i nénshkruar i papaguar

|

Inventarét

59,060,982.00

56,919,573.00

1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme

2 Prodhime né proces dhe g‘zsémprodukte

3 Produkte t& gatshme

4 Mallra

59,060,982.00

56,919,573.00

5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né riitje e majméri)

6 AAGJM té mbajtura pér shitje

7 Parapagime pér inventar

-

Shpenzime té shtyra

>

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

118,786,471.76

82,983,419.57

Aktivet Afatgjata

>

Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Tituj te huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

6 Tituj té tieré té huadhénies

Aktivet materiale

3,657,635.00

2,744,088.00

1 Toka dhe ndértesa

714,624.00

714,624.00

2 impiante dhe makineri mjete transporti

1,927,991.00

2,029,464.00

3 Té tjera Instalime dhe pajisje

1,015,020.00

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Ativet biologjike

Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t€ ngjashme

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAJM

Aktive tatimore t& shtyra

A\

Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

3,657,635.00

2,744,088.00

AKTIVE TOTALE

122,444,106.76

85,727,607.57

ADMINISTRATORI
FEHMI HALILI




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2019 2018
p Detyrime afatshkurtra: 41,035,868.00 | 25,472,996.00
1 Titujt e huamarrjes =
2 Detyrime ndaj institucioneve € kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 27,089,042.00 | 22,095,196.00
5 Déftesa té pagueshme parapagime 6,320,000.00
6 Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 6,353,900.00 3,375,190.00
9 T pagueshme pér delyrimet talimore 1,272,926.00 2,610.00
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 41,035,868.00 | 25,472,996.00
P Detyrime afatgiata: 26,877,208.35 | 12,000,000.00
1 Titujt e huamarijes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé¢ 26,877,208.35 | 12,000,000.00
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme -
P Té pagueshme pér sh penzime té konstatuara
p- Té ardhura t& shtyra
P Provizione: 2,306,144.00 2,306,144.00
1 Provizione pérpensionet
2 Provizione té ljera 2,306,144.00 2,306,144.00
P Detyrime tatimore té& shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 29,183,352.35 | 14,306,144.00
DETYRIMET TOTALE 70,219,220.35 | 39,779,140.00
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 44,000,000.00 4,983,003.00
P Primii lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera 1,948,367.57 | 35,163,318.36
1 Rezerva ligjore 1,948,367.57 1,671,439.00
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera INVESTIME 33,491,879.36
P Fitimi i pashpérndaré
P Fitim / Humbja e Vitit 6,276,518.84 5,802,046.21

Totali i Kapitalit

52,224,886.41

45,948,367.57

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

122,444,106.76

85,727,507.57

ADMINISTRATORI
FEHMI HALILI




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2019 2018
p |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit TREGETI 245,157,366.00 | 235,377,073.00
p |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
p |T& ardhura té tjera té shfrytézimit
p |L&nda e paré dhe materiale t& konsumueshme (231,649,658.00)] (222,510,884.00)
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (231,649,658.00)| (222,510,884.00)
2 Té tjera shpenzime -
» |Shpenzime t& personelit (3,840,596.00) (4,342,513.00)
1 Paga dhe shpérblime (3,290,999.00)|  (3,721,091.00)
2 Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragqitur vegmas (549,597.00) (621,422.00)
nga shpenzimet pér pensionet)
p |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
p |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (101,473.00)
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi (1,883,888.08)]  (1,503,908.00)
p |Té ardhura té tjera - =
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas té ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupi)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e fera pjesé e aktiveve afalgjata
(paraqitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura (é tjera té ngjashme (paragitur
vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare (297,611.08) (193,830.79)
——= 7 . ro— S
Shpenz_;me mt‘erew dhe shpenz:lme-_ t& ngjas {ne (paragitur vggmas (164,182.08) (72,120.79)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare (133,429.00) (121,710.00)
P |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
p |Fitimi/Humbja para tatimit 7,384,139.84 6,825,937.21
B |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (1,107,621.00)]  (1,023,891.00)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (1,107,621.00) (1,023,891.00)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim filimit té pjesémarrjeve
p |Fitimi/Humbja e vitit 6,276,518.84 5.,802,046.21
p |Fitimi/lHumbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr

Pershkrimi i Elementeve

2019

2018

Fitimi/Humbja e vitit

6,276,518.84

5,802,046.21

Té& ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afalgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave t& tjera gjithéparishirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjith&pérfshirése pér vitin

245,157,366.00

235,377,073.00

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjitheépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 2 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas funksionit

Pershkrimi i Elementeve

2019

2018

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

245,157,366.00

235,377,073.00

Kosto té shitjeve (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvierésimit)

(237,475,615.08)

(228,357,305.00)

Fitimi/humbja bruto

7,681,750.92

7,019,768.00

Shpenzime té shpérndarjes (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvlerésimit)

Shpenzime administrative (pé&rfshiré shpenzime t¢ amortizimit dhe zhvierésimit)

Y|V Y|V V| V| Z

Té ardhura té tjera

1 Té ardhura té tjera té shirytézimit

2 Té& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

(paragitur vegmas té ardhurat _nge njésité ekonomike brenda grupit)

3

Té ardhura nga investimet dhe hualé e tjera pjesé e aktiveve afalgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera & ngjashme

(paragitur vegmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

aktive afatshkurtra

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si

Shpenzime financiare

(297,611.08)

(193,830.79)

shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

Shpenzime interesi dhe shpenzime i€ ngjashme (paraqitur vegmas

(164,182.08)

(72,120.79)

2 Shpenzime té tjera financiare

(133,429.00)

(121,710.00)

Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet

FitimifHumbja para tatimit

7,384,139.84

6,825,937.21

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

(1,107,621.00)

(1,023,891.00)

1 Shpenzimi aktual i fatimit mbi fitimin

(1,107,621.00)

(1,023,891.00)

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarijeve

Fitimi/Humbja e vitit

6,276,518.84

5,802,046.21

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

o




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2019

» |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

10,975,851.92

Te arkétuara nga té drejtat e arkétueshme

296,806,402.00

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve

(281,105,997.00)

Pagesa fé tjera

(4,724,553.08)

Mjete monetare t€ gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit

(1,330,356.08)

Interes i paguar

(164,182.08)

Tatim fitimi i paguar

(1,166,174.00)

Mjete monetare neto ngal(p&rdorur ng) aktivitetin e shfryt&zimit

9,645,495.84

» |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto t& arkéluara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té fjera

Arkétime nga shitja e investimeve te tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur ng) aktivitetin e investimit

» |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

26,877,208.35

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkéatime nga emetimi i aksioneve té perdorura si kolateral

Hua té arkétuara

209,753,429.17

Pagesa e kastove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve t¢ veta

Pagesa e aksioneve té perdorura si kolateral

Pagesa e huave (182,876,220.82)
Pagesé e detyrimeve (& girasé financiare
Interes i paguar
Dividendé té paguar
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit 26,877,208.35

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare

36,522,704.19

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar

17,611,203.57

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalentg té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

54,133,907.76

ADMINISTRATORI
FEHMI HALILI

%\




2018

(9,938,532.50)

277,603,894.00

(276,722,103.00)

(10,820,323.50)

(1,453,952.79)

(72,120.79)

(1,381,832.00)

(11,392,485.29)

12,000,000.00

310,016,507.17

(298,016,507.17)

12,000,000.00

607,514.71

17,003,688.86

17,611,203.57
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SUBJEKTI “ HALILI” SH.P.K NIPT J66902030Q

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE VITI 2019

Hartimi i Pasqyrave Financiare eshte bere ne perputhje me nenin 4 té Ligjit Nr.92238 date
29.04.2004" Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” . Politika kontabel e ndjekur per hartimin e
pasqyrave financiare per vitin 2016 eshte sipas SKK (Standarte Kombetare Kontabilitetit ) .Shifrat e
vitit 2016 nuk jane te krahasueshme me vitin paraardhes pasi jane zbatuar politika kontabel te
ndryshme .

Rregjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me planin kontabel te ri te llogarive te publikuar nga
KKK (Keshilli Kombetar Kontabilitetit) .

Pasqyrat financiare jane individuale .

Subjekti ushtron veprimtarine ne fushen Prodhim, ndertim, tregetim te materialeve te ndertimit.
Import-Eksport

Detyrimet tatimore per tatimin mbi fitimin , sigurime shogerore , tap etj., jane derdhur brenda
afateve ligjore.

Nuk kemi te llogaritura provizione( lehtesi tatimore) te cilat kalojne nga kapitalet e veta tek

detyrimet.

a) "HALILI " SHPK ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen € mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare,
dalje e pare.(SKK 4)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :



Ne aktivet afatshkurtra ne :

llogarine te drejta te arketueshme nga aktiviteti i shfrytezimit

shuma prej 5,533,029.00 pasqyron detyrimet ge kane subjektet e ndryshme per shitjen e

mallrave nga subjekti yne. kjo llogari eshte e analizuar per cdo subjekt

llogaria Mallra : shuma prej 59,060,982.00 pasqgyron inventarin analitik te mallrave me 31.12.2019
aktivet afatgjate:

llogaria makineri dhe paisje: shuma prej 1,927,991.00 pasqyron invetarin analitik te makinerivedhe
automjeteve .

Té tjera Instalime dhe pajisje: shuma prej 1,015,020.00 pasqyron inventarin e ambalazheve te marra ne
ngarkim nga subjekti

Detyrimet afatshkurtra:

Déftesa té pagueshme parapagime : shuma prej 6,320,000.00 pasgyron parapagime e kryera nga
subjekti ne favor te furnitorve

llogaria detyrime ndaj institucionit te kredise 26,877,208.35 eshte huamarrjendaj institucioneve te
kreditimit banka.

llogaria te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit: shuma 27,089,042.00 jane detyrimet ndaj
subjekteve te ndryshme per furnizim me mallra

Detyrimet afatgjate

llogaria rrezerva te tjera : shuma prej 33,491,879.36 pasqyron fondin e akomuluar nga shperndrja e
fitimeve e rrezervuar per investime.

ADMINISTRATORI
FEHMI HALILI



Shogeria "HALIL" SHPK
NIPTI J66902030Q

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2019

<oy : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2019 Shtesa Pakesime 31',12!2%]19
1 |Toka -
2 |Ndertime 1,133,878 1,133,878
3 |Makineri,paisje E -
4 |mjete transporti 2,219,520 - 2,219,520
5 |kompjuterike KASE - -
1 |zyre 252,560 - 252,560
> =
3 =
4 -
TOTALI 3,605,958 0 0 3,605,958
Amortizimi A.A.Materiale 2019
— . Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!01!2%}19 Shtesa Pakesime 31!;2;2019
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 419,254 0 0 419,254
3 |Makineri paisje,vegla 0 0 0 0
4 |Mijete transporti 190,056 101,473 0 291,529
5 |kompjuterike kase 0 0 0.00 0
1 |zZyre 252,560 252,560
2 0
3 0
4 0
TOTALI 861,870 101,473 0 963,343
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019
. v ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2019 Shtesa Pakesime 31712/2019
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertime 714,624.00 0 714,624
3  |Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4  |Mjete transporti 2,029,464.00 0 101,473 1,927,991
5 |kompjuterike KASE - 0 0
1 |Zyre 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 2,744,088 0 101,473 2,642,615
Administratori

FEHMI HALILI




SH.P.K. HALILI
NIPTI : J 66902030 Q
SHKODER

FATURA TE PA LIKUIDUARA FURNITOREVE PER VITIN 2019

FATURA DATA FIRMA VLERA
0| 09/07/2015 EURONUOVO SHPK 257,700
VITI 2019 TEUTA DURRES 7,630,909
VITI 2019 EUROLAB INTERNACIONAL 12,301,350
VITI 2019 FERRA&CO 2,000,000
VITI 2019 BOMIRA SHPK 2,829,517
VITI 2019 ARIFI SHPK 667,693
VITI 2019 ESW 263,328
VITI 2019 DENIS SHPK 742,045
14 15/05/2019 ERION RUMI 98,000
1427 14/06/2019 W.T.M 115,200
10 15/11/2019 FESTA SHPK 183,300
TOTALI 27,089,042
SH.P.K. HALILI

FEHMI HALILI




SH.P.K. HALILI
NIPTI : J 66902030 Q

SHKODER

FATURA TE PA LIKUIDUARA NGA KLIENTET PER VITIN 2019

FATURA DATA FIRMA VLERA

120 25/07/2015 COKA-H SHPK 218,908
209 02/09/2015 AEDA 2007 SHPK 895,920
262 08/09/2015 AEDA 2007 SHPK 154,620
118 09/09/2017 ZAMIR HOXHA 400,440

70 21/03/2018 FRAN LUCIA 427,680
870 29/09/2018 FRAN LUCIA 540,000
1196 31/12/2018 OPPORTUNITY GROUP SHPK 1,700,833

VITI 2019 DENIS SHPK 1,105,924
1010 01/10/2019 W.T.M 88,704
TOTALI 5,533,029

SH.P.K. HALILI

FEHMI HALILI




Subjekti: HALILI SHPK

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2019

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1 FURGON 2.8 TON SH78-31D 29,464
2 AUDI 2,000,000

Totali 2,029,464
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TATIMPAGUESI : SH.P.K. HALILI
NIPTI : J66902030Q

31/12/2019
INVENTARI 1 LLOGARIVE BANKARE
SHUMA
MONEDHE KURSI 1 SHUMA NE
NR. EMERTIMI I BANKES NUMRI I LLOGARISE E HUAJ KEMBIMIT LEK
1 B.K.T. AL7820551106073797CLPRCLALLE 11,014.78
2 PROCREDIT BANK LEK ALB6209516090000603028710001 22,046.00
3 UNION BANK ALS56214511020510450466020217 9.079.43
4 UNION BANK EUR AL88214511020510450466020126 29.41 121.77 3,581.26
TOTALI 45,721.47

PERFAQESUESI I SUBJEKTIT JURIDIK

FEHMI HALILI






